



MARINTER

SELECCIÓN JOURNET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

SANTA FE
VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE
ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	512354	CDMX 20-06-16T19:16:47
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000575925
Plazo: 120 días		ORD000000538913
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000575925

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
7310	Gramos 1	8410468010114	50111519	1 Pza de Jamon Iberico 5JS Con Hueso 7500g				3.01	22,003.53
	GRM	10000002945		22 47 1550 2000161 4/0 2022-02-22	18,813.02	0.0000	0.00		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26 5%	Importe	22,003.53
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	3,190.51
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	18,813.02
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	18,813.02

DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS TRECE PESOS 02/100 M.N.

NÚM CERTIFICADO SAT: 0000100000506482860

SELLO CFD:
XBRCBgOCW755LS8PYsRex+GfOsd0Q5BbrpCohPLKGuuICQV6fmKCWH118F+U5aK+nkd1nIVJh+IngwITNhnf9lcYbp7FhUTpsQuilqfmsNcDgsTbcyqXW8FU5TScZH1+nKLeY4oxPwdr1N1nEXGts7D/X04JEfnS4vHl
KnkzznEUD7e57I4x19x+USCUGOS/GYIBnFaXGOPSixwXGFOCQldYgyb267n5A0AHimgLXbBctDdwahU65K7pdkmQ6ibkOhAC8XsweS1jv77P7OBHjSRkbtq80weTpBRLBHx7Lpwc2eQF843029dTg9OOkXyPSEqEX
+0ksq==



FOLIO FISCAL: 6DD93D9E-AA58-46E5-AC18-E80970357509

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-16T19:38:45

SELLO DEL SAT

SJBKdlwOchdJJUT7b+YJSvVaz4YwUG08I6z/fKStUdaDKR2sDss4A7qw1YdIR7uTiGBhFecIPCR9xKrtED61k1c6dQTVQsTzGcYChoF6c
OkzdrCgMhr986vtDiluOWnV34EJ5UJeyR7D/FMVE+P8MRny2y7ISi0UYuXdCsJzEli7HHNY7/mnspYkIGRZUYaJXbNm4nNcYVEpsx
KVlbqputeRsiY8OYofnCV9x/aBphXxeVPR+pnPMzWJBI IOvutIm0pp9Vez7Ldkv3yKAH9AE8dde6qLeD7UyoiCTIXi1puPFyG4FqQ9R397z5V
XxgIP3geFi++w/w8qmnZva3g==

CADENA ORIG

||1.1|6DD93D9E-AA58-46E5-AC18-E80970357509|2022-06-16T19:38:45|LEV031201SE|6|XBRCBgOCW755LS8PYsRex+GfOsd0Q5B
brpCohPLKGuuICQV6fmKCWH118F+U5aK+nkd1nIVJh+IngwITNhnf9lcYbp7FhUTpsQuilqfmsNcDgsTbcyqXW8FU5TScZH1+nKLeY4o
xPwdr1N1nEXGts7D/X04JEfnS4vHlKnkzznEUD7e57I4x19x+USCUGOS/GYIBnFaXGOPSixwXGFOCQldYgyb267n5A0AHimgLXbBc
tDdwahU65K7pdkmQ6ibkOhAC8XsweS1jv77P7OBHjSRkbtq80weTpBRLBHx7Lpwc2eQF843029dTg9OOkXyPSEqEX+0ksq==|0000
1000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	01 57 32 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
BanBic	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
BanItander	01 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
BanSantander	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea SANTA FE

Merchancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Ote):

Verificado por AGI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

ESTA FACTURA NO SERA RECIBIDA PARA TRAMITE DE PAGO SI LA FECHA DEL SELLO NO COINCIDE CON LA DE LA EMISION DE CONTRA

Fecha EM : 17.06.2022
Fecha actual : 17.06.2022

Centro : 0502
Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000575925
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000002945	JAMON IBERICO C/ HUESO 5J KG	
	1001		7.310 KG

La Europea SANTA FE

Mercancia Recibida

Complete ☒ Incomplete ☐

Fecha de Recibo: 17-06-22

Recibido Por: OCTAVIO S

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.M.C.I.A. RECEPCION

Emisor OSANDOVALS

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER, S.A. DE C.V. SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información: Número del Documento 4000575925 Fecha del Documento 13.06.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: MARTIN SALVADOR LEDESMA VERTIZ  LA EUROPEA MEXICO S.A. DE C.V. SUCURSAL K S.A. SANTA FE
--	---

Dirección de Envío CDMX. C.C. Santa Fe Garcia Gómez Roberto Emmanuel Av. Vasco de Quiroga 3800 05109 DEL. CUAJIMALPA MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	12.00	C/U	367.17 MXN/C/U	4,406.04 MXN
20	10000003624 LOMO JABUGO 5 JOTAS EN CAÑA PZA	2.00	C/U	2,816.73 MXN/C/U	5,633.46 MXN
30	10000002945 JAMON IBERICO C/ HUESO 5J KG	7.50	KG	2,573.68 MXN/KG	19,302.60 MXN
Valor total sin impuestos					29,342.10 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					29,342.10 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

	SANTA FE
Mercancía Recibida	
☐ Completa	☐ Incompleta
Fecha de Recibo:	
Recibido Por:	
Validado por (Gte):	
Verificado por ACI:	
No. folio generado	RECEPCION